АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

19.05.2020                                                                                            № 243-п
Об утверждении списка граждан –участников подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей в Саянской районе» в 2021 году
В соответствии с программой «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности»  подпрограммой  «Обеспечение жильем молодых семей в Саянском районе» утвержденной постановлением администрации Саянского района от 06.11.2013 № 885-п, государственной программой Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 №1710, руководствуясь статьей 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Утвердить список граждан-участников подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей в Саянском районе» в 2021 году согласно приложению к настоящему постановлению.
           2.Постановление администрации Саянского района №221-п от 12.05.2020 «Об утверждении списка граждан – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Саянском районе» в 2021 году» отменить.

           3.Организационно–правовому отделу администрации Саянского района  опубликовать  настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет: www.adm-sayany.ru.
           4.Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

           5.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                      И.В. Данилин

	                                                                                                                                                                                                                        Приложение к постановлению

администрации Саянского района

    №243-п от 19.05.2020
СПИСОК

	молодых семей - участников мероприятия "Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья", изъявивших желание получить социальную выплату в 2021 году, по Саянскому району

	№ п/п
	Данные о членах молодой семьи
	Дата  решения о признании молодой семьи участником программы
	Дата принятия молодой семьи на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий
	Орган местного самоуправления, на основании решения которого молодая семья включена в список участников программы
	Расчетная стоимость жилья

	количество членов семьи (человек)
	Ф.И.О.
	родственные отношения (супруг, супруга, сын, дочь, мать, отец)
	Паспорт гражданина Российской  Федерации или свидетельство о рождении
	число, месяц, год рождения
	свидетельство о
браке

	стоимость 1 кв.м.                                            (тыс.руб)
	размер общей площади жилого помещения на семью (кв.м.)
	Всего (графа 13xграфа 14)

(рублей)

	серия, номер
	кем, когда выдан

	серия, номер
	кем, когда выдан

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	3
	Рябцев Алексей Владимирович                          Рябцева Ирина Александровна                Рябцев Степан Алексеевич
	супруг        супруга             сын
	0411 003876    0413 441630       III-БА  739584
	ТП УФМС России по Красноярскому крае в Саянском районе, 01.12.2010 г.                           ТП УФМС России по Красноярскому крае в Саянском районе, 14.06.2013 г.                   ТО агенства ЗАГС Красноярского края по Свердловскому району г.Красноярска, 13.01.2016г.
	18.03.1990 г.    02.03.1990 г.   27.12.2015 г.
	II-БА 505307
	ТО агенства ЗАГС Красноярского края по Советскому району   г.Красноярска, 08.06.2013г
	19.06.2017
	19.06.2017
	Администрация Саянского района
	34,598
	54
	1 868 292,00

	2
	4
	Егоров Александр Иванович                       Егорова Анна Сергеевна              Егорова Мария Александровна   Егорова Анастасия Александровна
	супруг        супруга             дочь                   дочь
	0404 908050    0415 894137       III-БА  740795                   III-БА  740794
	Отделом внутренних дел Саянского района Красноярского края, 01.03.2006 г. ;                          ТП УФМС России по Красноярскому краю и республике Тыва в Саянском районе 29.06.2016 г.;                                       Саянский ТО агенства ЗАГС Красноярского края, 23.06.2016г.;  Саянский ТО агенства ЗАГС Красноярского края, 23.06.2016г.
	05.01.1986 г.    26.10.1985 г.   15.06.2016 г.    15.06.2016 г.
	I-БА 878661
	ТО агенства ЗАГС Красноярского края по Советскому району   г.Красноярска, 17.10.2012г
	03.11.2017 г.
	03.11.2017 г.
	Администрация Саянского района
	34,598
	72
	2 491 056,00

	3
	4
	Варушкин Андрей Евгеньевич  Варушкина Инга Сергеевна    Варушкина Вероника Андреевна   Варушкин Максим Андреевич
	супруг        супруга             дочь                   сын
	0406 317206    0411 753615       III-БА  671741                  III-БА  740866
	ТП УФМС России по Красноярскому краю в Саянском районе, 16.05.2007 г. ;                          ТП МКР Взлетка отделом УФМС России по Красноярскому краю в Советском районе г.Красноярска 05.05.2015г.;                                        ТО агенства ЗАГС Красноярского края по Советскому району г.Красноярска, 10.04.2015г.;  Саянский ТО агенства ЗАГС Красноярского края, 24.10.2016г
	10.02.1987 г.    25.03.1986 г.   28.03.2015 г.    07.10.2016 г.
	II-БА 563228
	ТО агенства ЗАГС Красноярского края по Советскому району   г.Красноярска, 20.03.2015г
	22.01.2018 г.
	22.01.2018 г.
	Администрация Саянского района
	34,598
	72
	2 491 056,00

	Итого
	6 850 404,0

Глава Саянского района                                                                                                                                      И.В. Данилин